será publicado na forma da lei e afixado no local de costume na sede deste Juízo, sito na Rua Amazonas, n.º 527, nesta 

cidade, CITA a coexecutada, MARIA CRISTINA CATAIA GOMES (CPF nº 145.734.818-77), para, no prazo de 05 

(cinco) dias, pagar a dívida, no valor de R$ 166.159,83 (Cento e sessenta e seis mil, cento e cinquenta e nove reais e 

oitenta e três centavos), calculado em 17/05/2011, acrescida de juros, multa de mora e encargos legais, ou, no mesmo 

prazo, garantir a execução fundada na(s) CDA(s) n.º 80 2 09 011381-83, 80 6 09 026113-53, 80 6 09 026114-34, 80 7 

09 006328-57, nos termos dos artigos 8.º e 9.º da Lei n.º 6.830/80, sob pena de PENHORA de tantos bens quantos

[...]

publicado na forma da lei e afixado no local de costume na sede deste Juízo, sito na Rua Amazonas, n.º 527, nesta 

cidade, CITA o coexecutado FÁBIO AKIRA MITO (CPF nº 120.061.568-96), para, no prazo de 05 (cinco) dias, pagar 

a dívida, no valor de R$ 85.137,10 (oitenta e cinco mil, cento e trinta e sete reais e dez centavos), calculado em 

10/05/2011, acrescida de juros, multa de mora e encargos legais, ou, no mesmo prazo, garantir a execução fundada na(s) 

CDA(s) n.º 80 2 07 007537-60, 80 2 09 012990-04, 80 6 06 086625-07, 80 6 06 128683-43, 80 6 09 030971-57, 80 6 09

[...]

publicado na forma da lei e afixado no local de costume na sede deste Juízo, sito na Rua Amazonas, n.º 527, nesta 

cidade, CITA o coexecutado CICERO LOPES DA SILVA (CPF nº 797.738.008-06), para, no prazo de 05 (cinco) dias, 

pagar a dívida, no valor de R$ 26.089,80 (vinte e seis mil, oitenta e nove reais e oitenta centavos), calculado em 

17/05/2011, acrescida de juros, multa de mora e encargos legais, ou, no mesmo prazo, garantir a execução fundada na(s) 

CDA(s) n.º 80210023852-91, 80608093111-16, 80610047069-65, 80610047070-07, nos termos dos artigos 8.º e 9.º da

[...]

será publicado na forma da lei e afixado no local de costume na sede deste Juízo, sito na Rua Amazonas, n.º 527, nesta 

cidade, CITA o coexecutado ADENILSO DOS SANTOS (CPF nº 096.379.978-90), para, no prazo de 05 (cinco) dias, 

pagar a dívida, no valor de R$ 15.453,69 (quinze mil, quatrocentos e cinquenta e três reais e sessenta e nove centavos), 

calculado em 17/05/2011, acrescida de juros, multa de mora e encargos legais, ou, no mesmo prazo, garantir a execução 

fundada na(s) CDA(s) n.º 80 4 10 061071-85, nos termos dos artigos 8.º e 9.º da Lei n.º 6.830/80, sob pena de

[...]

prazo de 30 (trinta) dias, que será publicado na forma da lei e afixado no local de costume na sede deste Juízo, sito na 

Rua Amazonas, n.º 527, nesta cidade, CITA os coexecutados REINALDO FERNEDA (CPF nº 276.168.098-71) e 

REGINALDO FERNEDA (CPF nº 261.632.788-01), para, no prazo de 05 (cinco) dias, pagar a dívida, no valor de R$ 

47.048,82 (quarenta e sete mil, quarenta e oito reais e oitenta e dois centavos), calculado em 25/05/2011, acrescida de 

juros, multa de mora e encargos legais, ou, no mesmo prazo, garantir a execução fundada na(s) CDA(s) n.º 36.431.597-

0, 36.448.761-5, 36.448.762-3, 37.074.231-1 e 37.074.232-0, nos termos dos artigos 8.º e 9.º da Lei n.º 6.830/80, sob

[...]

sede deste Juízo, sito na Rua Amazonas, n.º 527, nesta cidade, CITA os coexecutados GELDÁZIO FARIA DE 

OLIVEIRA JÚNIOR (CPF nº 276.120.488-33) e MARCELINO JOSÉ ALVES (CPF nº 346.325.571-53), para, no 

prazo de 05 (cinco) dias, pagar a dívida, no valor de R$ 83.988,26 (oitenta e três mil, novecentos e oitenta e oito reais e 

vinte e seis centavos), calculado em 06/06/2011, acrescida de juros, multa de mora e encargos legais, ou, no mesmo 

prazo, garantir a execução fundada na(s) CDA(s) n.º 80 2 09 012549-22, 80 3 09 001249-17, 80 4 09 039083-47, 80 6 

09 029452-19, 80 6 09 029453-08 e 80 7 09 007255-10, nos termos dos artigos 8.º e 9.º da Lei n.º 6.830/80, sob pena de